
Artikel-Nr.   Größe Material VE PE Preis/100 Stk.

* alle Papierversandtaschen mit Seitenfalte und Klotzboden weisen einen Doppelverschluss mit Aufreißfaden auf

Papierversandtaschen mit Bodenfalte*

Artikel-Nr.      Größe

610.100 S = 250 x 330 + 2 x 30 mm BF
610.101 M =405 x 480 + 2 x 40 mm BF
610.102 L = 600 x 480 + 2 x 70 mm BF

Material

braun 110 g/m²
braun 110 g/m²
braun 110 g/m²

VE PE

500 Stk. 21 Kt.
300 Stk. 17 Kt.
200 Stk. 12 Kt.

Preis/100 Stk.

32,06 €
44,37 €
60,27 €

* alle Papierversandtaschen mit Bodenfalte weisen einen Doppelverschluss mit Perforation auf

Artikel-Nr. Größe Material VE PE Preis/100 Stk.

Pergaminversandtaschen*

Artikel-Nr. Außenmaß

610.400 118 x 150 mm
610.401 138 x 170 mm
610.402 178 x 120 mm
610.403 218 x 300 mm
610.404 238 x 310 mm
610.405 268 x 350 mm
610.406 318 x 400 mm
610.407 368 x 450 mm

Innenmaß

ca. 100 x 150 mm
ca. 120 x 170 mm
ca. 160 x 220 mm
ca. 200 x 300 mm
ca. 220 x 310 mm
ca. 250 x 350 mm
ca. 300 x 400 mm
ca. 350 x 450 mm

Grammatur

40 g/m²
40 g/m²
40 g/m²
40 g/m²
40 g/m²
40 g/m²
40 g/m²
40 g/m²

VE

1.000 Stk.
1.000 Stk.
1.000 Stk.
1.000 Stk.
1.000 Stk.
1.000 Stk.  

500 Stk.  
500 Stk.

* alle Pergaminversandtaschen weisen einen reversiblen Verschluss mit Folienabdeckung auf

46,97 €
55,90 €
68,21 €

101,43 €
103,04 €
158,04 €
201,61 €
247,86 €

* alle Papierpolsterversandtaschen weisen einen permanenten Verschluss auf

Papierpolsterversandtaschen*

Papierversandtaschen mit Seitenfalte und Klotzboden*

PREISLISTE 2022

Servicetelefon: +49 8374 3 25 90 80

100% recyclebare Papierversandtaschen
Nutzen Sie unsere umweltbewusste Alternative

Gestalten Sie Ihr Verpackungskonzept  mit unseren Papierversandtaschen optimal. Wir bieten eine umweltbewusste 
Alternative zu herkömmlichen Versandtaschen. Sie sind zu 100% recycelbar, aus hochwertigem und strapazierfähigem 
Kraftpapier hergestellt und zudem herstellerneutral/ unbedruckt. Die Boden-/ Seitenfalten ermöglichen ein leichtes Befüllen. 

Finden Sie hier die passende Papierversandtasche für Ihren Inhalt!

610.201
610.203
610.204

610.205

S = 250 x 350 + 1 x 50 mm SF
M= 350 x 450 + 1 x 80 mm SF
XL = 400 x 500 + 1 x 100 mm SF

XXL= 450 x 570 + 1 x 100 mm SF

250 Stk.
200 Stk.
100 Stk.

100 Stk.

24 Kt.
12 Kt.
15 Kt.

12 Kt.

26,70 €
42,23 €
53,13 €

60,09 €

braun 120 g/m²
braun 120 g/m²
braun 120 g/m²

braun 120 g/m²

610.300
610.301
610.302

610.303

C/O=150 x 210 mm
D/1= 180 x 260 mm
G/4= 235 x 335 mm

K/7= 350 x 465 mm

braun 75 g/m²
braun 75 g/m²
braun 75 g/m²

braun 75 g/m²

150 Stk.
150 Stk.
75 Stk.

75 Stk.

30 Kt.
22 Kt.
27 Kt.

12 Kt.

15,36 €
19,37 €
29,91 €

56,70 €

www.stretchfolienprofi.de www.versandverpackungsprofi.de

Preis/1000 Stk.

Preise gültig bis auf Widerruf · Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Der Versand innerhalb Deutschlands (Festland) erfolgt frachtfrei.
Bei einem Bestellwert unter 50,– € berechnen wir einen Kleinmengenzuschlag von 25,– €.


